

Årsredovisning för

Pablito AB

559108-4776

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Liam Cacatian Thomassen
Styrelseledamot

2023-06-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Pablito AB, 559108-4776, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2017 och bedriver artistisk verksamhet.

Spridningen av coronaviruset har påverkat utvecklingen av företagets verksamhet, ställning och resultat negativt. Företaget har i betydande omfattning tagit del av de statliga stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

För mer specifik information om hur företaget har påverkats och vilka åtgärder som vidtagits hänvisas till rubriken Väsentliga händelser under året.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat markant jämfört med föregående år, vilket kan förklaras av att bolaget under åren 2020 och 2021 drabbades väldigt hårt av coronapandemin som kraftigt begränsade bolagets möjlighet att bedriva sin artistiska verksamhet.

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 382 857	98 293	424 188	1 194 665
Resultat efter finansiella poster	618 144	31 780	-249 030	348 223
Soliditet %	77	44	56	68

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	36 902	31 780
Balanseras i ny räkning		31 780	-31 780
Årets resultat			422 794
Belopp vid årets utgång	50 000	68 682	422 794

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	68 682
Årets resultat	422 794
Summa	491 476

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	491 476
Summa	491 476

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 382 857	98 293
Övriga rörelseintäkter		52 061	242 956
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 434 918	341 249
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-256 093	0
Övriga externa kostnader		-105 126	-43 729
Personalkostnader	2	-454 406	-265 129
Summa rörelsekostnader		-815 625	-308 858
Rörelseresultat		619 293	32 391
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 150	-611
Summa finansiella poster		-1 149	-611
Resultat efter finansiella poster		618 144	31 780
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 700	0
Summa bokslutsdispositioner		-120 700	0
Resultat före skatt		497 444	31 780
Skatter			
Skatt på årets resultat		-74 650	0
Årets resultat		422 794	31 780

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	47 700
Övriga fordringar		15 716	16 432
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		312 906	57 353
Summa kortfristiga fordringar		328 622	121 485
Kassa och bank			
Kassa och bank		502 657	147 655
Summa kassa och bank		502 657	147 655
Summa omsättningstillgångar		831 279	269 140
SUMMA TILLGÅNGAR		831 279	269 140

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		68 682	36 902
Årets resultat		422 794	31 780
Summa fritt eget kapital		491 476	68 682
Summa eget kapital		541 476	118 682
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		120 700	0
Summa obeskattade reserver		120 700	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		74 650	0
Övriga skulder		89 453	110 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	39 708
Summa kortfristiga skulder		169 103	150 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		831 279	269 140

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Göteborg

Liam Cacatian Thomassen
Liam Cacatian Thomassen
Styrelseledamot

2023-06-22
Datum